REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA KRUJE

KESHILLI BASHKIAK
Krujé Qendér, Sheshi Skénderbej, tel. 051122170, e-mall:infokruja@.gov.al

—————

VENDIM

Nr. 4 €, dats & . {2 2024

PER
MIRATIMIN E PROGRAMIT TE PUNES SE KESHILLIT
TE BASHKISE KRUJE PER PERIUDHEN JANAR 2025 — DHJETOR 2025

N& mbéshtetje t& nenit 113, pika 1 dhe 2, té Pjesés sé Gjashté “Qeverisja Vendore” e ligjit nr.8417,
daté 21.10.1998 “Kushtetuta e Republikés s& Shqipérisé” e ndryshuar , neni 8, pika 2, neni 9, pika
1, nénpika 1.1 , gérma “b”, t€ nenit 51, pika 3, nenit 54 t& ligjit 139/2015, daté 17.12.2015 “Pér
Vetégeverisjen Vendore” i ndryshuar dhe né zbatim té Rregullores sé¢ Funksionimit dhe
Organizmit t€ Késhillit Bashkiak, , Neni 119 “Programi i Punés sé Késhillit Bashkiak™ dhe sipas
relacionit t€ miratuar nga Konferenca e Kryetaréve Késhillit Bashkiak,

VENDOSI:

1. Miratimin e programit t& punés s¢ Késhillit t&€ Bashkisé Kruj& pér periudhén Janar 2025 —
Dhjetor 2025, bashkéngjitur kétij vendimi.

2. Ngarkohet pér zbatim t& kétij vendimi Ké&shilli Bashkiak Krujé dhe Kryetari Bashkisé.

3. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité mbas shpalljes (sipas pércaktimeve t& nenit 55, pika 6, t&
ligjit nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar).

KRYETARI I KESHILLIT BASHKIAK
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Keshilli Bashkiak Kruje
BUXHETI VJETOR 2025
1 |Honorare per Keshillin (1/10  pages se kiyetarit) 3l 9672000
3 |Sekretari i Keshillit, page, sigurime shogerore l 2352276
3 |Honorare per kryetaret e fshatrave 51 6463092
Eﬁﬂﬁﬁu__mﬂm_ﬂ.zﬂnﬁ:ﬁ&ﬁﬂn e o o .
X shpenzime ( detajuar ne sheet tieter ) 476,000 |Vlera vjen nga sheet Plani 1 puncs detajuar i shpenzimeve
: . : g § buxheti, paketa fiskalc, shitja dhenie me qera ¢
5 b e konsultime (detajuar te plani vjetor i [pronave, miratimi | komisioneve 1e keshillit,
konsultimeve) rregullores s keshillit, plani strategjik | Zhvillimit 24,000 |Vlera vjen nga sheet "Plani i konsultimeve me shpenzime
6 |Shpenzime per dhurata ceremoniale
TOTALI | SHPENZIMEVE 10,000
18,997,368 T




